1

         ỦY BAN NHÂN DÂN

         PHƯỜNG CHU VĂN AN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Chu Văn An, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Tổng hợp kết quả đánh giá theo Bộ chỉ số Quyết định 766/QĐ-TTg ngày

23/6/2022 trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2025

 Thực hiện Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng

chính phủ về việc Phê duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng

phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ công

theo thời gian thực trên môi trường điện tử; Kế hoạch cải cách hành chính 6 tháng

cuối năm 2025 của UBND phường Chu Văn An;

 UBND phường Chu Văn An thông báo kết quả thực hiện nhóm chỉ tiêu theo Bộ chỉ số

Quyết định 766 /QĐ-TTg ngày 23/6/2022 như sau:

 1. Nhóm chỉ tiêu: Công khai minh bạch đạt 18/18 điểm xếp thứ 8;

 2. Nhóm chỉ tiêu: Tiến độ giải quyết đạt 19,97/20 điểm xếp thứ 37;

 3.  Nhóm chỉ tiêu: Cung cấp dịch vụ công trực tuyến đạt 8,12/12 điểm xếp thứ 36;

 4. Nhóm chỉ tiêu: Thanh toán trực tuyến đạt 9,85/10 điểm xếp thứ 17;

 5. Nhóm chỉ tiêu: Mức độ hài lòng 18/18 điểm xếp thứ 8;

 6. Nhóm chỉ tiêu: Số hóa hồ sơ đạt 21,81/22 điểm xếp thứ 25.

 Tổng hợp điểm năm 2025 phường Chu Văn An đạt 95,75 điểm xếp thứ

8/114 xã phường.

 Ủy ban nhân dân phường Chu Văn An thông báo để các phòng, ban, đơn vị

2

liên quan biết và tiếp tục triển khai các biện pháp nâng cao hiệu quả cung cấp dịch

vụ công trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm PVHCC phường;

- Trung tâm VH,TT&TT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hòa

		2025-12-09T17:13:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hòa <nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:48:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:48:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:48:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:48:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!